ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025

EDITAL Nº 002/2025 SUSPENSÃO

O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. SUSPENSÃO  – Este edital torna público a SUSPENSÃO do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2025.

2. JUSTIFICATIVA – Em virtude do exposto, decide-se pela SUSPENSÃO em caráter
provisório do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 04 de junho de 2025.

IVORI ANTONIO GUASSO JÚNIOR
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 04/06/2025

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IV
O

R
I A

N
T

O
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

A
32

-8
04

E
-8

E
F

3-
A

6A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

A
32

-8
04

E
-8

E
F

3-
A

6A
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7A32-804E-8EF3-A6A6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR (CPF 004.XXX.XXX-58) em 04/06/2025 15:29:05 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperancadosul.1doc.com.br/verificacao/7A32-804E-8EF3-A6A6